
Protokoll

25m Brust

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2005 und jünger Ringel, Samuel 00:23,30 1

2004 Zammitti, Leon 00:28,40 1

2004 Akdeniz, Özgür 00:32,80 2

2004 Menebröcker, Maurice Karsten00:35,17 3

2003 Bracht, Leonardo 00:21,70 1

2003 Pechau, Dominik 00:29,13 2

2003 Arik, Berdan 00:29,99 3

2003 Kerksiek, Kevin 00:30,80 4

2003 Levering, Maurice 00:32,01 5

2003 Schwicker, Kevin 00:33,34 6

2003 Dönges, Leon 00:45,03 7

2003 Yildizhan, Berkan 00:46,40 8

2003 Göring, Ben 00:27,80 1

2003 Wirtz, Justin 00:29,92 2

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2005 und jünger Neumann, Laura 00:33,27 1

2005 und jünger Cirpaci, Lorena Sara 00:35,00 2

2005 und jünger Göring, Amy 00:35,04 3

2005 und jünger Belov, Ernesta 00:40,12 4

2004 Hoyer, Leonie 00:28,10 1

2004 Krüger, Saskia Leonie 00:43,60 2

2004 Gehde, Ann-Christin 00:45,50 3

2003 Avdula, Jennifer 00:29,05 1

2003 Lamas, Ebru 00:30,20 2

50m Brust

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2002 Wesemann, Maurice 01:00,06 1

2002 Kaiser, Marvin 01:01,00 2

2002 Becker, Luca Leon 01:17,53 3

2002 Kantimm, Yannik 01:27,51 4



2002 Hermann, Justin Markus 01:55,05 5

2002 Vetter, Florian 01:57,00 6

2001 Aydin, Renas 00:57,05 1

2001 Giesen, Marvin 01:00,29 2

2001 El Marssi, Yassine 01:01,41 3

2001 Petzold, Nils 01:25,00 4

2000 Alekseev, Vladislav 00:49,80 1

2000 Czipanski, Malwin 00:52,81 2

1999 Lübke, Pascal 01:02,60 1

1999 Kuhlmann, Albert 01:07,61 2

1999 Kwiek, Leonardo 01:31,30 3

Jahrgang Name Zeit

2002 Witte, Denise 00:58,30 1

2002 Schnierer, Denise Chantal01:07,00 2

2002 Kunze, Celina 01:09,10 3

2002 Wehr, Giselle Marie 01:10,00 4

2002 Sondermann, Sarah Nicole01:17,96 5

2002 Grebe, Sarah Marie 01:21,04 6

2001 Föge, Jasmin 01:21,00 1

2000 Vandreike, Jenny 01:14,06 1

2000 Schnierer, Angelina 01:27,47 2

1999 Wlasny, Jayqueline 01:02,80 1

1998 und älter Cordes, Jessica 01:10,00 1

25m Freistil

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2004 und jünger Ringel, Samuel 00:21,50 1

2004 und jünger Zammitti, Leon 00:54,03 2



2003 Wirtz, Justin 00:21,85 1

2003 Göring, Ben 00:23,05 2

2003 Bicking, Maurice 00:24,87 3

2003 Schwicker, Kevin 00:33,39 4

2003 Yildizhan, Berkan 00:35,31 5

2003 Bracht, Leonardo 01:19,40 6

Jahrgang Name Zeit

2004 und jünger Hoyer, Leonie 00:29,29 1

2003 Camas, Ebru 00:35,05 1

50m Freistil

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2002 Wesemann, Maurice 00:47,05 1

2002 Becker, Luca Leon 00:50,67 2

2002 Kantimm, Yannik 00:57,00 3

2001 Petzold, Nils 00:40,81 1

2001 Giesen, Marvin 00:45,00 2

2001 El Marssi, Yassine 00:51,00 3

2000 Alekseev, Vladislav 00:36,10 1

2000 Czipanski, Malwin 00:46,00 2

1999 Lübke, Pascal 01:05,05 1

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2002 Schnierer, Denise Chantal00:54,05 1

2002 Menebröcker, Svenja 01:00,05 2

2002 Kunze, Celina 01:01,00 3

2002 Wehr, Giselle Marie 01:03,70 4

2002 Witte, Denise 01:03,84 5

2001 Wirtz, Nathalie 01:05,05 1

2001 Föge, Jasmin 01:18,00 2

2000 Schnierer, Angelina 01:23,53 1



2000 Vandreike, Jenny 01:25,67 2

1998 und älter Cordes, Jessica 00:51,53 1

25m Rücken

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2004 und jünger Ringel, Samuel 00:23,05 1

2004 und jünger Zammitti, Leon 00:30,20 2

2003 Bracht, Leonardo 00:20,80 1

2003 Wirtz, Justin 00:30,05 2

2002 Becker, Luca 00:24,20 1

2002 Wesemann, Maurice 00:24,58 2

2002 Kantimm, Yannik 00:32,05 3

2001 Petzold, Nils 00:26,41 1

2001 Giesen, Marvin 00:27,00 2

Jahrgang Name Zeit

2004 und jünger Hoyer, Leonie 00:31,85 1

2003 Camas, Ebru 00:58,83 1

2002 Schnierer, Denise 00:22,69 1

2002 Wehr, Giselle Marie n.a.

2001 Wirtz, Nathalie 00:27,93 1

50m Rücken

Jahrgang Name Zeit Platzierung

2000 Alekseev, Vladislav 00:43,20 1

2000 Czipanski, Malwin 00:52,00 2

1999 Günes, Jacob 01:23,01 1

1999 Lübke, Pascal 01:26,80 2



Jahrgang Name Zeit

2000 Schnierer, Angelina 01:30,78 1

2000 Vandreike, Jenny 01:35,65 2

1998 und älter Cordes, Jessica 01:13,05 1


